

---

## **uniforme si materiale pentru buna desfasurare a activitatii compartimentului de paza**

I.D.: 48130481

---

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.803,00 RON - 7.803,00 RON

---

Descriere: Pantalon stofa vara per 3x177.00/per= 531.00; pantalon stofa iarna per 3x187.00/per= 561.00; Bluza tip geaca de vara buc 3x 251.00/buc= 753.00; Bluza tip geaca de iarna buc 3 x307.00/buc= 921.00; Pantofi piele iarna per 3x 170.00/per= 510.00; Bocanc piele per 3x 205.00/per= 615.00;Camasa ms buc 3x 108.00/buc= 324.00; Camasa ml buc 3x117.00/buc= 351.00; Combinezon protectie buc 3x 428.00/buc= 1284.00;Tricou polo m.s buc 3 x35.00/buc= 105.00 ;Tricou polo m.l buc 3x 39.00/buc= 117.00; Sapca de vara buc 3x 36.00/buc= 108.00; Centura piele buc 3x 59.00/buc= 177.00 ;Spray security mare buc 3 x37.00= 111.00; Vesta protectie buc 3x165.00= 495.00, Cravata neagra buc 3x35.00=105.00 ;Emblema personalizata set 21x35.00=735.00 .

---